FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGAT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE PERSONAVE QE
ZGJDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE PUBLIKE”

- DATE: 27 / 04/ 2016

1. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjeneralitetet aktuale:

EMER Ermina
MBIEMER Allushi

ATESI Merko
AMESI Violeta
DATELINDJE 25/02/1985
-VENDLINDJE Fier
VENDBANIM Tirane

NR.ID 155225043W

B. Gjeneralitete t& miparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gieneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke ploté&suar té gjitha t& dhénat qé& jané ndryshuar dhe
aq herd sa jand ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé gieneraliteti sipas késaj pike, q& mund té pengojé verifikimin sipas
dispazitave té ligiit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

ERMIMA BLLUS )

['en'ér,‘ nzenﬁr, n&nshkrim)
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EMER

MBIEMER

ATESI

AMEST

DATELINDE

VENDLINDJE

. MARRJE DUENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Und, e nénshkruaria Ermina Allushi kam marré dijeni dhe jam i veté&dijshém se:

a)  KyFormular parb&n dokument zyrtar g& i drejtohet nj& organi shtetéror dhei i nénshtrohet venﬁkxmt dhe
3 'publlkimt :

b)  Pasqyrimiité dhénave t& rreme né kété Forrmlar pérbénveper penaie dhe dénohet me buglm snpas nenlt
i 190 t& Kodit Penal

c) Tédhénate pasqmsam né ket# Formular i n&nshtrohen venﬁklmt a8 plote, brenda dhe jasht& Shqipérlsé nga
organet shtetérore dhe Prokuroria e P&rgjithshme.

¢ Me plottblmn e kétij Formulari, kam dhéné p&lgimin pérvmﬁklmn e ¢do té dhéne permnale pérfshirgé
- gjurmét daktiloskopike dhe gdo t& dh&né tjetér blometnke.

d) 5 Pasqyrimi i t& dhénave t& pavﬁrte’aa t& paplota, dhe t& pasakta n& kété Formular dhe refuzimi i depoz;tlmt &
~ gjurmave daktiloskopike, passiell skualifikimin e menjshershém dhe n& ¢do koh& nga
*kandi cﬁmlzgjedhjafeménm apo ushtrimi i rréte;smrm ftmks:omtpubhk.

e) Trajtimi i t& dh&nave do tékryhet n& pérputhie me: ieguslacnonm né fugi pér nbrojt;enetédhémve

Duke qené i vetédijsh&m pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo t&
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqyruara né k&t Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETL SEKSIONI TE BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE |
GJITHE FORMULARI!

e wa st bk géb&

(em&r, mbiemgr, n&nshkrim)
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1. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT &

Ajeni dénuar ndonj& her& me vendim gjyqésor t& formés sé preré nga njé autoritet
gjyaésor shqiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO Jo|x
Nése po, specifikoni t& dh&nat e m&poshtme:
T dhiinat e vendimit giygBsor
Nr. dhe data e - Vepra penale pér t& ciléin jeni d8nuar
Giykata vendimit giyqésortg | M2 ® dEnimit me — -
formés s prerd \rg Neni Loji
/ g‘ / / d
/ / ’ / /
/ ’ / [

A jeni dénuar me burgim me vendim gjyq&sor jo p&rfundimtar nga njé autoritet
givgésor shaiptar ose i huaj, pé&r njé ¢&shtje penale té pa zgjidhur me vendim gjyqésor té
formés s& preré ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

Nése po, specifikoni t& dh&nat e mé&poshtme:

ELM WA BLrusty pOlL G

(em&r, mbiemér, n&nshkrim)
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T& dhinat e vendimit gjyqésor

T& dhinat e |V le pi t8 cilén g-“u,, Vendim
vendimit giyggsor Giyketa uridorbebaeer -j__ "% | perfundimtar/Dénimi
/ / / / /

/A A N A A NV

Akeni gen& ndonjé heré n& hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, p&r kryerjen e njé
vepre penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO|X

- Nése po, specifikoni t& dh&nat e m&poshtme:

_ Organi procedues | Qytet], Shteti  Arsyet | Periudhe/Data | Rezultatet
' / / :
J/ / / /
_ 7 / &

Akeni gen& ndonjéheré i ndaluara po arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO( JO|X

- Né&se po, specifikoni t& dh&nat e m&poshtme:

CUM(WA ALty WA &~

{(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data . Rezultatet
/ ‘ / / //; b
/ , / 7
5 / f f

né& fuqgi ose jo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

A 8sht& caktuar ndaj jush ndonjé her& mas# shtrénguese e siguris& personale,

JO|X

B
Cae
B

E revokuar

Ndalimi i daljes jashté& shtetit

Detyrimi p&r t'u paraqitur né policin& gjyqésore

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né& njé& vend t& caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arresti n& burg

Shtrimi i pérkohsh&m né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni t& dh&nat e m&poshtme:

Exniph Allos HUL S

(emé&r, mbiem&r, n&nshkrim)
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: m’“”m""-“ Vendimi
a 4
Givkata Qytet, shteti e acfundim Periudha, data
Neni Lioji
/" / /
P4 / / /

A &sht& l8shuar ndonj& heré ndaj personit tuaj nj& urdh&r kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO (X

- Né&se po, specifikoni t& dh&nat e m&poshtme:

Autoriteti ; : . Boekutimi
rdhérues o S (éise &sht& & fugi apojo)
/ 4 ] /

/ 7 7 /

Adshté marré ndonjéher& pérju masa e débimit nga njé shtet i huaj ? (Me pé rjashtim
t& rastit kur jeni d8buar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave t& emigracionit q& kané té
b&jn& me rregullat e g& ndrimit apo hyrje-daljes n& njé territor t& nj& shteti t& huaj)

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO|X

- Nése po, specifikoni t& dh&nat e m&poshtme:

Ees it g ALousn UL €

(emér, mbiemé#r, n&nshkrim)
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Qyteti dhe Periudha e a0 :
Shteti ku keni Arsyeja d8bimit " d8bimit nga T&é dhenat e aktit t& d&bimit
jetuar . shteti i huaj
/ F p /, ;
;/ y// "i/ l’/

8. A keni jefuar ndonj8 heré jasht& territorit t& Republikés s& Shqipéris& pér mé& shumé

se 1 muaj?

(vendos X pé&rbri pérgjigjes)

PO(X

- Nése po, specifikoni t& dhénatre méposhtme:

JO

Qyteti dhe
- Shteti ku keni Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit
jetuar }it
. . . : viale umbria 38, castiglione del
Perugia, Itali Studime 2003 2012 lago, Perugia Italia
Arversa, Belgiik | Studime 02/2011-07/2011 | italianiei, gerenstraat 4, Antwerp,

Belgium

Duke gen& i vet&dijshém pér pasojat ligjore n& rast t& deklarimeve t& pavéirteta, t& paplota apo t& pasakta,
konfirmoj saktésing e t& dhénave t& pasqyruara né k&té& Formular.

CeM/vh Blusty YL E v

(emé&r, mbiemé&r, né&nshkrim)

Shénim: NE rast referinm 18 akteve, vendimeve dhe dokumenteve t& caktuara, bashkéngjitini njé kopje té tyre kétif

Formulari,

Nése pjesé t& caktuara t& Formularit jané té parryjafiueshme pér deklarimin e t& dhénave, shto aq pjesé sa ju

CLM B A2ovsitr MUY £ -9 |

(em&r, mbiem#r, n&nshkrim)
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nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

ELHIB RS BUL S

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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